

ประมาณราคา ต่อเติมห้องน้ำอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างแป้น

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานต่อเติมห้องน้ำ</u>								
1	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.15*0.15*2.50 ม.	2.00	ต้น	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00	
2	งานคอนกรีต	2.50	ลบ.ม.	1,775.00	4,437.50	391.00	977.50	5,415.00	
3	เหล็กเส้น RB 6 มม	30.00	เส้น	57.00	1,710.00	-	-	1,710.00	
4	เหล็กเส้น RB 9 มม	10.00	เส้น	126.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	37.38	112.14	-	-	112.14	
6	ผนังก่ออิฐบล็อกฉาบปูนเรียบ	9.48	ตร.ม.	250.00	2,370.00	250.00	2,370.00	4,740.00	
7	ผนังไม้สังเคราะห์ 1/2*8 นิ้ว	15.16	ตร.ม.	450.00	6,822.00	69.00	1,046.04	7,868.04	
8	ประตู พีวีซีสำเร็จรูป	4.00	ชุด	1,400.00	5,600.00	200.00	800.00	6,400.00	
9	พื้นปูกระเบื้อง 12*12 นิ้ว (ผิวด้าน)	15.00	ตร.ม.	350.00	5,250.00	158.00	2,370.00	7,620.00	
10	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	6.00	ชุด	2,336.00	14,016.00	450.00	2,700.00	16,716.00	
11	ก๊อกน้ำ	4.00	ชุด	75.00	300.00	-	-	300.00	
12	ฝักบัว	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	100.00	400.00	1,400.00	
13	ระบบท่อน้ำดี, น้ำเสีย, ท่อน้ำโสโครก	-	เหมาจ่าย					1,500.00	
14	บ่อเกรอะ สำเร็จ ขนาด 1,000 ลิตร พร้อมค่าขุดและฐานราก	1.00	บ่อ	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
15	บ่อซึม	1.00	บ่อ	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
16	เหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 มม.	5.00	ท่อน	784.00	3,920.00	340.00	1,700.00	5,620.00	
17	เหล็กตัวซี 75*45*15*2.3 มม.	3.00	ท่อน	429.00	1,287.00	210.00	630.00	1,917.00	
18	กระเบื้องลอนคู่	45.00	แผ่น	64.00	2,880.00	5.00	225.00	3,105.00	
19	ขอยึดกระเบื้อง	60.00	ตัว	3.00	180.00	-	-	180.00	
20	ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	135.00	135.00	-	-	135.00	
21	สีกันสนิม	1.00	แกลลอน	350.00	350.00	-	-	350.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								77,848.18	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ